GAMARA MUNICIPAL DE
- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO n®1991 /2019

^KA IVIUMi lun^

encamin

proxrideneSúmula: Solicita

Executivo junto a Secrewri^ ue
Infraestrutura e Serviços Mupípií^ais $r.
Ramon Medrano de Almad^para que
realize a limpeza da calçada na extensão
da Rua Benedito Antônio - Vila São

Francisco, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que solicite
providencias junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais,
para que realize a limpeza da calçada na extensão da Rua Benedito
Antônio - Vila São Francisco, neste município.

JUSTIFICATIVA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVi

PROTOCOLO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

25 JUL 2019

2
Assinatura

Atendendo as reinvindicações da comunidade, solicito a
limpeza e manutenção da área em questão. O pedido visa à obtenção de
adequadas condições de salubridade, higiene, limpeza e conforto aos
usuários do bairro. Segundo relatos de moradores, os transeuntes para se
desviar dos matos acabam caminhando pela via, podendo ocasionar
acidentes. Foto anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por Vossa
Senhoria frente a essa respeitável Secretaria de Infraestrutura, peço que
verifique a possibilidade. Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que
inclua em seu cronograrlia o pedido supra.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de julho de 2019.

ERSOISLCAVANHA/
ão Cavanha - PL)'
Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - líapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Ir ^-^j!
■'iZ V. "«V- í'.

5^1^ "Í^í* "SvyiíÊÍíS^^íír""^ íí-.^C
.#í,-r=>í-''

-^B^^-^íVÍ* «C
a.

í^<;

íj?-l!.v ^4^-1

:l? >,^"

.-^í^v.'-^-. .< •'.: ' í?<.é»

'.\-í ^5-
rrtS,.r^- ..Jü,^::".- ^.151

,4^

•-• «r " ^ 1

*»:'»

x-s-

 )

I

#

*■ '. fí" ^5i||
T  iftiht^iu.1. ■■■